MPOTOKON

BHeo4yepeaHoOro sacegaHnA aHTMTeppopMCTMMECKOIZ KOMUCCnNn

MYHULMNAanbHOro o6pasoBaHnst AnanaeBcKoe

oT 29 nwona 2025 roga

r. AnanaesckK
«10>» monda 2025 roga

Mpe/acenaTenbCTBOBA:

["NaBa MyHULMMaNbHOrO 06pa3oBaHUs ANanaeBCKoe,
npefceaaTeb aHTUTEPPOPUCTUYECKOI KOMUCCUM

CekpeTapb:

HauanbHWK OTZena B3aMOeNncTBms ¢
NMpaBoOOXpPaHUTENbHbIMIW OpraHamMu, rpaXkKaaHCKo 060POHBI,
ype3BblYalHbIX CUTYaUuii 1 MOBUIN3ALMOHHON PaboTb!
AAMUHUCTpaUMN MyHULMNAIbHOIo 06pa3oBaHus
AanaeBCKOe, CeKpeTapb aHTUTEPPOPUCTUYECKOIN KOMUCCUM

MpucyTCTBOBANN:

CoTpyaHuK oTaena B . AptemoBckoM Y®CBE Poccun no
CBepa/ioBCKOM  06MacTh, 4ieH  aHTUTEepPPOPUCTUYECKON
Komumccum

Mpeacepatens  AyMbl  MYHWUMNANLHOIO  06pa3oBaHUs
AnanaeBcKoe, YNeH aHTUTEPPOPUCTUYECKOI KOMUCCUM

HauyanbHUK MeXMyHuumMnanbHoro otaena MuHUCTEpCTBa
BHYTPEHHUX aen Poccuiickoii degepalymn «AnanaeBcKuity,
UneH aHTUTEPPOPUCTUYECKOI KOMUCCUN

HauyansHuk 76 MNCY 54 MNMCO &r1C I'MC MYC Poccum no
CBepA/ioBCKOM  06MacT,  YneH  aHTUTePPOPUCTMNYECKOW
KoMmuccum

HavanbHuk MLO Ne 2 (gucnokaums r. Ananaesck) OBO no
PexxeBCKOMY pailoHy - unnana PrKkyY «YnpasneHue
BHEBEAOMCTBEHHOW OXpaHbl BOWCK HaLMOHa/IbHOW rBapavu
Poccuitickonn depepaunn no CBepaoBCKON 06/1aCTU», UNeH
aHTUTEPPOPUCTNYECKON KOMUCCUN

PykoBoAuTeNb CNeACTBEHHOrO OTAeNa No ropofy AsnanaeBcK
CneacTtBeHHOro ynpasneHua CnefAcTBeHHOro Komuteta PO

Ne 3

O.P. bynatos

O-H. onkeHKoB

AA. WepbuH

O.H. BblukoBa

.1O. NycToKalumH

T.B. byHbKOB

E.B. TIopKuH



no Ceepa/ioBCKO 061acTh, YfieH aHTUTEPPOPUCTUYECKON
KomMumccum - Al OeBatbIX

.0. rnaBHoro Bpaya F'AY3 CO «AnanaeBckas LeHTpasibHas
palioHHad  6O0fbHUUA»,  YfeH  aHTUTEePPOPUCTMYECKOM
KomMuccum — A.C. CTeHHu1KOB

HavanbHuK YnpaBneHus coumanbHol MONNTUKN
MuHUCTEpPCTBA  couManbHO  NonuTUKKM  CBep//IoBCKOA
o6nact Ne 1, YneH aHTUTEPPOPUCTMUYECKOI KOMUCCUN - O.M. CbicoeBa

HayanbHMK AsanaeBCKOro OTAenia CenbCKOro X03ACTBa
MuHMCTEPCTBA  arpoOnPOMbILLIEHHOIO  KOMMJEKca U
npoaoBonbLCTBUA CBepA/I0BCKOM 06/1acTh - E.B. PypakoB

[NaBHbLIA  cneynanucT  oTAena  MeXBeAOMCTBEHHOIO

B3aMMO/eNCTBUS, obecneyeHus [eATeNbHOCTH

AamuHucTpauumn MO  AnanaeBckoe U TeppuTOpUasbHbIX

opraHoB (FOPUCT), YneH aHTUTEPPOPUCTUHECKO KOMMUCCUN - C.O. TenervH
MpucyTcTBOBANN:

AnanaeBCcKWin ropoAcKoi NpPoKypop C.B. MecKoB

[MoBecTKa M pernameHT MNPOBeAeHMsI 3acefaHns aHTUTEPPOPUCTMYECKON
KOMUCCUN MyHUUMNanbHOro obpasosaHus AnanaeBckoe (ganee - ATK MO
AnanaeBCcKoe) yTBepXaeHbl HacToAwmm pewweHnem ATK MO AnanaeBcKoe.

. O6 yTBepXXAeHNU NnepevHs 00beKTOB (TeppuTOpPKUiA), NOANEXKALLLNX
NH(opMUpoBaHuio cnnamn MKY «EanHas fexypHo-gucnetyepckas cnyxoa
MO AnanaeBCKoe», NPU Yyrpo3e BO3HUKHOBEHMSA Ype3BblYaHOW cUTyaynm
BC/NeACTBME BO3MOXXHOI0 COBEPLUEHUNA AUBEPCUOHHO-TEPPOPUCTNYECKOTO aKTa
Ha TEPPUTOPUN MYHULMUNANbLHOro obpaszoBaHns AnanaeBcKoe
(4.H. AomKeHKOB)

1 [MpUHATL K CBEAEHUIO LOKNA[ HavyaslbHMKA OTAeNna B3aMMOAencTBums C
MPaBOOXPaHUTENIbHbIMU ~ OpraHamn, rpaXKAaHCKOW 060pPOHbI,  Ype3BblYaliHbIX
cuTYyaumin 1 MobUNM3aUMOHHON paboTbl  ALMUHUCTPALMN  MYHULMMATIbHOIO
obpasoBaHua Ananaesckoe [.H. JomkeHKoBa.

2. YTBepAuUTb  MepeyeHb 00BLEKTOB  (TeppuTopuil),  Nog/iexatimx
NHopmmpoBaHno cunamm MKY «EauHaa aexxypHo-gucnetyepckas cnyxbta MO
AnanaeBcKoe», Mpu Yrpo3e BO3HWKHOBEHWS Ype3BblyaiHOW CUTYyaL N BCeACTBUE
BO3MOXHOI0 COBEPLLEHNS AUBEPCMOHHO-TEPPOPUCTMYECKOINO aKTa Ha TeEppUTOpUK
MYHULMNaNbHOro 0bpasoBaHUst AnanaeBckoe (fganee - NepeyeHb, npunaraeTcs).



3. OTgeny B3aMMOLENCTBMA C  MPaBOOXPaHUTENbHbIMU  OpraHamu,
rpaX4aHCKO 060POHbI, Ype3BblYaiHbIX CUTYauuin U MOBUIN3ALNOHHOW PaboThl
ALMUHUCTpaLmn MYHULUMNabHOTO 06pasoBaHus Ananaesckoe
(O.H. OomkeHKOB) 06ecneynTb:

3.1. Tllepepauvy yTBepxaeHHoro [lepeyHs B MKY «EauMHaa [exypHo-
ancnetyepckas cnyk6a MO AnanaeBcKoe.

CpoK: He3aMea/IMTeNbHO.

3.2. VHopmumpoBaHMe annapata aHTUTEPPOPUCTUYECKON KOMMUCCUUA B
Csepa/ioBcKoM  06nacTi 0 MpOBeeHHOM  BHeO4vepefHOM  3acefaHuu
aHTUTEPPOPUCTUYECKOM KOMUCCUN MYHULMMNANbHOro 06pa3oBaHus AanaeBckoe
N MPUHATOM pelieHnn 06 YTBEPXKAEHUN TNepevHsi O0O0BLEKTOB (Tepputopuit),
nogniexawinx  uMHgpopmuposaHnio  cunamm  MKY  «EanHasa [exypHo-
ancrietyepckas  cnykba MO AnanaeBckoe», NpU  Yrpose  BO3HWKHOBEHWS
ype3BblYaliHOW CUTYyauun BCNeLCTBME BO3MOXHOIO COBEPLUEHVS AMBEPCUOHHO-
TEPPOPUCTUYECKOTO aKTa.

Cpok: go 01.08.2025 .

4. MKY «EfuHaa [exypHo-gucrietyepckas cnyx6a MO  AnanaeBckoe»
(A.C. TybuH) B cnyyae BO3HMKHOBEHMSI Yrpo3bl 4pe3BblHaiHOW CUTyaumu
BC/IEICTBME BO3MOXXHOIO COBEPLLEHUS AUBEPCUOHHO-TEPPOPUCTMYECKOIO aKTa Ha
TEPPUTOPUN  MYHUUMMANILHOTO  06pa3oBaHMst  AslanaeBcKoe — 06ecneynTb
He3amedMTeNbHOE  UH(OPMUpPOBaHMEe  00LEKTOB  (TEppUTOPWUA)  CornacHo
YTBepXAeHHOro Nepeyns.

5. Mo pe3ynbratam ro/iocoBaHMUA Y/IEHOB KOMUCCUM («3a» - */2  YesloBeK,
«MPOTUB» - (2 YenoBeK, «BO3AepPXKa/INCb» - 4enoBek) peLleHne Komumceuu
MPUHATO

O pesynbTatax WCMOMHEHUSA MEPOMPUATUNA, YKa3aHHbIX B HACTOSILLEM
NPOTOKONE, NHPOPMUPOBATL CEKPETaps aHTUTEPPOPUCTUHECKON KOMUCCUN.

CpoK - He nMo3gHee Tpex paboyumx [AHe CO [HSA WCTeYeHWUs CpoKa
MCMONMHEHNS MEPONPUATUSA.

KOHTPO/Mb 33 WCMOMIHEHMEM HACTOSALLEro MpOTOKO/Ma BO3/MOXWUTL  Ha
cekpeTtapsa ATK MO AnanaeBcKoe.

["naBa MyHMUMMNaIbLHOrO 06pa3oBaHNA AfanaeBCcKoe,
npefcefaTeNb aHTUTEPPOPUCTUYECKOW KOMUCCUN
MYHULMNAIbHOrO 06pa3oBaHus AsnarnaeBcKoe O.P. bynatos



Ne n/n

10.

[MpunoxeHne K NpPOTOKONY
BHeouyepesHOro 3acefjaHns
aHTUTEPPOPUCTUYECKOA  KOMUCCUM
MYHULMNaIbHOT O 06pa3oBaHuiA

AnanaeBckoe oT 29.07.2025 Ne 3

YTBEPXAEH

peLLIeHVEM BHeOUepeiHOro
3acefaHns  aHTUTEPPOPUCTUYECKOIA
KOMWCCUM MYHULNABHOTO
06pa3oBaHMs  AfanaeBckoe — OT
29.07.2025 Ne 3

[MepeyeHb

00BbEKTOB (TeppuTOpuUiA), Nognexawmx NHHopMnpoBaHuio cunamm MKY

«EpnHaa gexypHo-gucnetyepckana cny>kba MO AnanaeBcK», NMpu yrpose

BO3HMKHOBEHWUS Ype3BbIYaNHOW CUTyauun BCNeACcTBME BO3MOXKHOIO
COBepLUEHNA ANBEPCUOHHO-TEPPOPUCTNYECKOTO aKTa

OpraHusauus

76 TICY 54 NCO ®MnC rrnc MYyc Poccuu
no CBepanoBCcKoii 06nacTu

MexmyHuymnanbHblin otaen MB/L Poccun
«AnanaeBcKuii»

MLUO Ne 2 (ancnokaymsa r. AnanaeBck)
OTpena BHEBEAOMCTBEHHOW OXpaHbl Mo
PexeBCKOMY paiioHy - dununana ®rKy
«YnpaBfeHWe BHEBEJOMCTBEHHO OXpaHbl
BHI Poccuiickoii degepayun no
CBepanoBcKoi obnactu»

AnanaeBckas ropoackas npokypaTypa

Otpen B r. AptemoBckuii Y®CB Poccum no
CBeppanoBcKoi o6nactu

FAY3 CO «AnanaeBckas LeHTpasbHas
paioHHas 60nbHULA»

FBY3 CO «AnanaeBckas CTaHLMA CKOPO
MeAVNLWNHCKON MoMOLLU»

FKMOTY CO «OTpag NpoTUBOMNOXaPHOA
cnyx6bl CBepanoBckoin o6nactm Ne 15»

AOMUHNCTPALNSA MYHULMUNANbHOTO
o6pa3oBaHnsA AnanaeBckKoe

ApamMalleBcKas cenbckag agMuUHuUcTpauma

PO Ne TeneoHa
OnepaTuBHbI 2-14-00
LeXYPHbI
OnepaTUBHbLIN 3-42-25
LEXYPHbI
OnepaTuBHbIN 2-70-05
LEXYPHbI
Meckos Cepreii 8-912-242-15-78
Bnagumuposuy
L ep6buH Anekcein  8-912-289-21-72
AnekcaHgposuy

CTeHHUKOB AHaTonuMin 8-912-699-91-39

Cepreesuy

OexypHbli CCMTI 2-26-96

TOpHUHA Hatanbs  8-932-123-49-23
BukTtopoBHa

YCTMHOB Mnes  8-900-042-00-41
AnekcaHgposuy

bynaTtos Oner 8-982-620-10-10
PypgonbtoBuy

AnvHnHa Munaypa 8-953-603-39-09



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

By6uMKOBCKas cenbCcKas agMUHUCTpaLLMS

BepXHeCMHAUYNXMHCKAA MocenkKoBas
agMuUHUCTpaLms

Fony6KoOBCKas CefbCKas agMUHUCTPaL M

[eeBckas cenbcKas agMuUHUCTpaLms

KunpoBckas cenbckas AgMUHUCTpaLus

KonTenosckas cenbckas AgMUHUCTpaL s

KocTuHcKas cenbckas AgMUHUCTpaLus

HeBbsiHCKas ceNbckas AAMUHUCTpaLMUS

HV>XHecMHAYNXNHCKAA cenbcKas

ALMUHUCTpaLnsg

CamouBeTHas cenbckas AgMUHUCTPaLKS

TonmaueBckas cenbckas AgMUHKUCTpaLus

fAcaWnHCcKas cenbckas AgMUHKUCTpaLus

YnpaBneHue o6pa3oBaHns AAMUHUCTPALLUN

MO AnanaeBckoe

MKY «¥YnpaBneHue kynetypsl MO
AnanaeBckKoe»

MKY «YnpasneHune @un3anyeckoin KynbTypbl

ncnopta MO Ananaesckoe»
MKY «YnpaBneHue XnnuuHo-

KOMMYHa/IbHOTO X0351CTBa, cTpouTenbCcTBa

M 0BCNYXMNBAHUSA OPraHoB MECTHOTO
camoynpaBneHunsa»
MY «KoMmMyHanbHble cCeTu»

MY «TennoBble ceTu MO AnanaeBcKoe»

YnpaBneHne counanbHON MOAUTUKN
MUHMCTepcTBa COLManbHONW NOMUTUKN
CeeppanoBckoi o6nactum Nel

MepeBanoB Banepwuii
Bacunbesuny
banaknHa
O pbeBHa

NpuHa

Ll ecTOBCKUX
Nwoagmuna
BnagumuposHa
OyHaeBsa  CseTnaHa
AnekcaHApoBHa

HeukunHa TaTbsiHA

HwkonaeBHa

HwkoHOBa TaTtbAHa

BuktopoBHa

Tomwunosa NpuHa
AnekcaHApOBHa

KnwKnHa Onbra

AHaTONbeEBHA

HeukunHa TaTbsiHA

HwkonaeBHa

Ll aHbruHa
ButanbeBHa

MapuHa

[fonnunHa MpurHa

HwkonaeBHa

bepe3nHa EBreHusa
[eHHagbeBHa
MoakopbITOBA

O pbeBHa

Onebra

MakapoBa AKcaHa
BnagumupoBHa

Epmakos MBaH
AHLpeeBuy

Tpeckos ApTem
AHpApeeBuy

®OoMNUH KOHCTaHTUH
OneroBuu
OHopuintuyk Onbra

KoHCTaHTMHOBHa

CbicoeBa Onbra

MwunxannosHa

8-952-734-11-95

8-912-238-59-87

8-952-736-68-60

8-953-001-35-23

8-952-734-35-94

8-952-726-06-20

8-952-730-32-32

8-953-381-59-67

8-952-734-35-94

8-908-912-35-21

8-904-174-01-71

8-904-179-87-93

8-904-170-77-95

8-909-701-42-52

8-904-161-82-72

8-919-394-24-44

8-908-639-11-15

8-982-653-23-34

8-912-270-53-48



