

ПРОТОКОЛ
внеочередного заседания антитеррористической комиссии
муниципального образования Алапаевское
от 29 июля 2025 года

г. Алапаевск

«29» июля 2025 года

№ 3

Председательствовал:

Глава муниципального образования Алапаевское,
председатель антитеррористической комиссии

– О.Р. Булатов

Секретарь:

Начальник отдела взаимодействия с
правоохранительными органами, гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работы
Администрации муниципального образования
Алапаевское, секретарь антитеррористической комиссии – Д.Н. Долженков

Присутствовали:

Сотрудник отдела в г. Артемовском УФСБ России по
Свердловской области, член антитеррористической
комиссии

– А.А. Щербин

Председатель Думы муниципального образования
Алапаевское, член антитеррористической комиссии

– О.Н. Бычкова

Начальник межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации «Алапаевский»,
член антитеррористической комиссии

– И.Ю. Густокашин

Начальник 76 ПСЧ 54 ПСО ФПС ГПС МЧС России по
Свердловской области, член антитеррористической
комиссии

– Т.В. Буньков

Начальник ПЦО № 2 (дислокация г. Алапаевск) ОВО по
Режевскому району – филиала ФГКУ «Управление
вневедомственной охраны войск национальной гвардии
Российской Федерации по Свердловской области», член
антитеррористической комиссии

– Е.В. Тюркин

Руководитель следственного отдела по городу Алапаевск
Следственного управления Следственного комитета РФ

по Свердловской области, член антитеррористической комиссии

– А.Г. Девятых

И.о. главного врача ГАУЗ СО «Алапаевская центральная районная больница», член антитеррористической комиссии

– А.С. Стенников

Начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 1, член антитеррористической комиссии

– О.М. Сысоева

Начальник Алапаевского отдела сельского хозяйства Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

– Е.В. Рудаков

Главный специалист отдела межведомственного взаимодействия, обеспечения деятельности Администрации МО Алапаевское и территориальных органов (юрист), член антитеррористической комиссии

– С.О. Телегин

Присутствовали:

Алапаевский городской прокурор

– С.В. Песков

Повестка и регламент проведения заседания антитеррористической комиссии муниципального образования Алапаевское (далее – АТК МО Алапаевское) утверждены настоящим решением АТК МО Алапаевское.

I. Об утверждении перечня объектов (территорий), подлежащих информированию силами МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба МО Алапаевское», при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации вследствие возможного совершения диверсионно-террористического акта на территории муниципального образования Алапаевское

(Д.Н. Долженков)

1. Принять к сведению доклад начальника отдела взаимодействия с правоохранительными органами, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работы Администрации муниципального образования Алапаевское Д.Н. Долженкова.

2. Утвердить перечень объектов (территорий), подлежащих информированию силами МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба МО Алапаевское», при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации вследствие возможного совершения диверсионно-террористического акта на территории муниципального образования Алапаевское (далее – Перечень, прилагается).

3. Отделу взаимодействия с правоохранительными органами, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работы Администрации муниципального образования Алапаевское (Д.Н. Долженков) обеспечить:

3.1. Передачу утвержденного Перечня в МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба МО Алапаевское».

Срок: незамедлительно.

3.2. Информирование аппарата антитеррористической комиссии в Свердловской области о проведенном внеочередном заседании антитеррористической комиссии муниципального образования Алапаевское и принятом решении об утверждении перечня объектов (территорий), подлежащих информированию силами МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба МО Алапаевское», при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации вследствие возможного совершения диверсионно-террористического акта.

Срок: до 01.08.2025 г.

4. МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба МО Алапаевское» (А.С. Губин) в случае возникновения угрозы чрезвычайной ситуации вследствие возможного совершения диверсионно-террористического акта на территории муниципального образования Алапаевское обеспечить незамедлительное информирование объектов (территорий) согласно утвержденного Перечня.

5. По результатам голосования членов комиссии («за» - 12 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0 человек) решение Комиссии принято одноголосно.

О результатах исполнения мероприятий, указанных в настоящем протоколе, информировать секретаря антитеррористической комиссии.

Срок – не позднее трех рабочих дней со дня истечения срока исполнения мероприятия.

Контроль за исполнением настоящего протокола возложить на секретаря АТК МО Алапаевское.

Глава муниципального образования Алапаевское,
председатель антитеррористической комиссии
муниципального образования Алапаевское



О.Р. Булатов

Приложение к протоколу
внеочередного заседания
антитеррористической комиссии
муниципального образования
Алапаевское от 29.07.2025 № 3

УТВЕРЖДЕН
решением внеочередного
заседания антитеррористической
комиссии муниципального
образования Алапаевское от
29.07.2025 № 3

**Перечень
объектов (территорий), подлежащих информированию силами МКУ
«Единая дежурно-диспетчерская служба МО Алапаевск», при угрозе
возникновения чрезвычайной ситуации вследствие возможного
совершения диверсионно-террористического акта**

№ п/п	Организация	ФИО	№ телефона
1.	76 ПСЧ 54 ПСО ФПС ГПС МЧС России по Свердловской области	Оперативный дежурный	2-14-00
2.	Межмуниципальный отдел МВД России «Алапаевский»	Оперативный дежурный	3-42-25
3.	ПЦО № 2 (дислокация г. Алапаевск) Отдела вневедомственной охраны по Режевскому району – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны ВНГ Российской Федерации по Свердловской области»	Оперативный дежурный	2-70-05
4.	Алапаевская городская прокуратура	Песков Сергей Владимирович	8-912-242-15-78
5.	Отдел в г. Артемовский УФСБ России по Свердловской области	Щербин Алексей Александрович	8-912-289-21-72
6.	ГАУЗ СО «Алапаевская центральная районная больница»	Стенников Анатолий Сергеевич	8-912-699-91-39
7.	ГБУЗ СО «Алапаевская станция скорой медицинской помощи»	Дежурный ССМП	2-26-96
		Тюрнина Наталья Викторовна	8-932-123-49-23
8.	ГКПТУ СО «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 15»	Устинов Илья Александрович	8-900-042-00-41
9.	Администрация муниципального образования Алапаевское	Булатов Олег Рудольфович	8-982-620-10-10
10.	Арамашевская сельская администрация	Ялинина Миаура	8-953-603-39-09

11.	Бубчиковская сельская администрация	Перевалов Валерий Васильевич	8-952-734-11-95
12.	Верхнесинячихинская поселковая администрация	Балакина Ирина Юрьевна	8-912-238-59-87
13.	Голубковская сельская администрация	Шестовских Людмила Владимировна	8-952-736-68-60
14.	Деевская сельская администрация	Дунаева Светлана Александровна	8-953-001-35-23
15.	Кировская сельская Администрация	Нечкина Татьяна Николаевна	8-952-734-35-94
16.	Коптеловская сельская Администрация	Никонова Татьяна Викторовна	8-952-726-06-20
17.	Костинская сельская Администрация	Томилова Ирина Александровна	8-952-730-32-32
18.	Невьянская сельская Администрация	Клюкина Ольга Анатольевна	8-953-381-59-67
19.	Нижнесинячихинская сельская Администрация	Нечкина Татьяна Николаевна	8-952-734-35-94
20.	Самоцветная сельская Администрация	Шаньгина Марина Витальевна	8-908-912-35-21
21.	Толмачевская сельская Администрация	Голицына Ирина Николаевна	8-904-174-01-71
22.	Ясашинская сельская Администрация	Березина Евгения Геннадьевна	8-904-179-87-93
23.	Управление образования Администрации МО Алапаевское	Подкорытова Ольга Юрьевна	8-904-170-77-95
24.	МКУ «Управление культуры МО Алапаевское»	Макарова Аксана Владимировна	8-909-701-42-52
25.	МКУ «Управление физической культуры и спорта МО Алапаевское»	Ермаков Иван Андреевич	8-904-161-82-72
26.	МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства и обслуживания органов местного самоуправления»	Трекков Артем Андреевич	8-919-394-24-44
27.	МУП «Коммунальные сети»	Фомин Константин Олегович	8-908-639-11-15
28.	МУП «Тепловые сети МО Алапаевское»	Онофрийчук Ольга Константиновна	8-982-653-23-34
29.	Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области №1	Сысоева Ольга Михайловна	8-912-270-53-48